АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2018 год                                                                                  №59

п.ст.Урюм

Об отмене   постановления  сельского поселения «Урюмское» от 28 августа 2013года №189  « Об утверждении  Административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги  « Осуществление  муниципального контроля  на территории особой экономической зоны  сельского поселениям  «Урюмское»

     Руководствуясь Уставом сельского поселения «Урюмское», на основании экспертного заключения  администрацией  Губернатора  Забайкальского края  № 73-581 от 28.09.2018года  администрация сельского поселения «Урюмское»   постановляет:
1. Постановление  №189 от 28 08 2013года   «Об утверждении  Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Осуществление муниципального контроля на территории  особой экономической зоны  сельского поселения «Урюмское»  признать утратившим  силу.
2.  Данное постановление обнародовать, разместить на информационном стенде администрации.
3.  Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4.  Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Урюмское»                                                                                      Н.В. Васильев